



9th July, 2025

Stock Code: BSE: 500696

NSE: HINDUNILVR

ISIN: INE030A01027

BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Notice for attention of Equity Shareholders of Hindustan Unilever Limited in respect of information regarding meeting convened as per the directions of the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench on 12th August, 2025 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose herewith the Notice for attention of Equity Shareholders of the Company, containing information in respect of the meeting of the Equity Shareholders of the Company convened as per the directions of the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench, to be held through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) on Tuesday, 12th August, 2025 at 11:00 AM (IST), published in the following Newspapers:

- Business Standard, All India Edition in English;
- Loksatta, Mumbai Edition in Marathi;

You are requested to kindly take the above information on your records.

Thanking you

Yours faithfully,

For Hindustan Unilever Limited

Radhika Shah
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A19308
Encl. as above

HINDUSTAN UNILEVER LIMITED
(CIN: L15140MH1933PLC002030)

KWALITY WALL'S (INDIA) LIMITED
(CIN: U10505MH2025PLC437886)

Registered Office: Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala, Andheri (East),
Mumbai - 400 099. **Tel:** +91 22 50432791 / 50432792
Email: levercare.shareholder@unilever.com, **Web:** www.hul.co.in

FORM NO. CAA 2

[Pursuant to Section 230 (3) of the Companies Act, 2013 and Rules 6 and 7 of the Companies
(Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016]

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
MUMBAI BENCH, COURT I**

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA (CAA) 142/MB/2025

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Application under Sections 230 - 232 of the
Companies Act, 2013 and other relevant provisions of the
Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises,
Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016;

And

In the matter of Scheme of Arrangement amongst Hindustan
Unilever Limited and Kwality Wall's (India) Limited and their
respective shareholders under Sections 230-232 and other
applicable provisions of the Companies Act, 2013.

Hindustan Unilever Limited
(CIN: L15140MH1933PLC002030), a company
incorporated under the provisions of the Companies
Act, 1913, having its registered office at Unilever
House, B. D. Sawant Marg, Chakala, Andheri (E),
Mumbai - 400099, ... Applicant Company 1 /Demerged Company

Kwality Wall's (India) Limited
(CIN: U10505MH2025PLC437886), a company
incorporated under the provisions of the Companies
Act, 2013, having its registered office at Unilever
House, B. D. Sawant Marg, Chakala, International
Airport, Andheri East, Mumbai - 400099. ... Applicant Company 2/Resulting Company

**NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF MEMBERS AS PER DIRECTIONS OF THE
NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH.**

NOTICE is hereby given that, in the captioned matters, by an order delivered on June 11, 2025 ("**Order**"), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("**Tribunal**") has, *inter-alia*, directed the meeting of equity shareholders of Hindustan Unilever Limited ("**Applicant Company 1**") be convened and conducted for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Arrangement amongst Hindustan Unilever Limited and Kwality Wall's (India) Limited and their respective shareholders under Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("**Scheme**") and rules thereunder (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force) and under the SEBI master circular bearing no. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 dated June 20, 2023, as amended from time to time or any other circulars issued by SEBI applicable to schemes of arrangement from time to time.

The Hon'ble Tribunal has also directed that (i) the convening and holding of the separate meetings of the secured creditors and unsecured creditors of Applicant Company 1, to seek their approval to the Scheme are dispensed with; and (ii) the convening and holding of separate meetings of the equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of Applicant Company 2, to seek their approval to the Scheme are dispensed with or not required, for reasons set out in the Order.

In pursuance of the Order of the Hon'ble Tribunal and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Applicant Company 1 will be held on **Tuesday, August 12, 2025 at 11:00 A.M. (IST)**, through video conferencing or other audio visual means ("**VC/OAVM**"), without the physical presence of the equity shareholders at a common venue, following the operating procedures referred to the Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, read with the subsequent circulars issued from time to time, the latest one being General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 (MCA Circulars) as amended from time-to-time, the latest one being, General Circular No. 09/2024 on September 19, 2024 and any other circular issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India in this regard, as well as the Secretarial Standard on General Meetings as issued by the Institute of Company Secretaries of India.

The Applicant Company 1 has completed the dispatch of the notice of the aforesaid meeting along with the Scheme and the explanatory statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("**Notice**") on July 7, 2025 through electronic mode to those Shareholders, as on June 23, 2025 ("**Dispatch Cut-Off Date**"), who have registered their e-mail addresses with the Applicant Company 1 / Registrar and Share Transfer Agent or with the Depository Participants (DPs). The same will also be available on the website of the Applicant Company 1 at www.hul.co.in, Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and NSDL at www.evoting.nsdl.com. The physical copies of the Notice shall be sent to those Members who request for the same. Additionally, the Applicant Company 1 is also sending a letter to shareholders whose e-mail addresses are not registered with Applicant Company 1 / Registrar / DP providing the weblink of Applicant Company 1's website from where the Notice can be accessed.

Equity shareholders of the Applicant Company 1 entitled to attend and vote may vote through remote e-voting facility prior to the meeting or through e-voting facility made available at the meeting. Since the meeting will be held through VC/OAVM, the facility for appointment of proxies will not be available for the meeting. Voting in case of body corporate shall be permitted, provided the prescribed form / authorization is filed with Applicant Company 1 at levercare.shareholder@unilever.com, with a copy marked to guptaashwin761@gmail.com, no later than 48 (forty eight) hours before the start of the aforesaid meeting as required under Rule 10 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016.

The important dates for e-voting are provided below:

Remote e-voting start date	Thursday, August 7, 2025 at 9:00 A.M. (IST)
Remote e-voting end date	Monday, August 11, 2025 at 5:00 P.M. (IST)
e-voting at the Meeting	Tuesday, August 12, 2025 (upon voting being announced by the Chairperson of the Meeting)

Remote e-voting and e-voting at the Meeting shall not be allowed beyond the respective voting period, as stated above. Shareholders may exercise their votes in only one mode i.e., either by remote e-voting or by e-voting at the Meeting. Shareholders who cast their votes by remote e-voting may attend the Meeting, but will not be entitled to cast their votes again.

Only persons whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., **Tuesday, August 5, 2025 ("Cut-Off Date")**, shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the Notice (either by way of remote e-voting facility or the e-voting facility made available at the meeting) and attend the meeting. The voting rights of the equity shareholders shall be in proportion to their holding in the paid-up share capital of the Applicant Company 1 as on the Cut-Off Date. A person who is not an equity shareholder of the Applicant Company 1 as on the Cut-off Date, should treat the Notice for information purpose only.

Any person, who acquires equity shares of the Applicant Company 1 after Dispatch of Cut-off Date and whose name appears in the Register of Members/ List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-Off Date can download this Notice from the website of Applicant Company 1 at <https://www.hul.co.in/investors/corporate-governance/demerger-of-ice-cream-business/> and may obtain the login ID and password in the manner outlined in the Notice.

Applicant Company 1 has appointed the National Securities Depository Limited (NSDL) to provide facility for remote e-voting and e-voting during the meeting, as well as to provide the facility for participating in the meeting through VC/OAVM. In case of any difficulty in attending the meeting through VC/OAVM or accessing the facility for remote e-voting and e-voting during the meeting, you may contact **Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at the designated email ID: evoting@nsdl.com**

The copy of Notice of the meeting can also be obtained free of charge from the Registered Office of Applicant Company 1 on all working days, between 09:00 A.M. (IST) to 05:00 P.M. (IST) up to the date of the meeting. Alternatively, a request for obtaining an electronic / soft copy of the Notice may be made by writing an e-mail to the Applicant Company 1 at Levercare.shareholder@unilever.com

The Hon'ble Tribunal has appointed Mr. Ferdino Rebello (Retd. Chief Justice of Allahabad High Court) as the Chairperson of the aforesaid meeting, including for any adjournment(s) thereof. Further, the Hon'ble Tribunal has also appointed Mr. Ashwini Ramakant Gupta, Company Secretary(COP 18163) as the Scrutinizer for the meeting, including for any adjournment(s) thereof.

The Scheme, if approved at the Hon'ble Tribunal Convened Meeting will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Tribunal and such other approvals, permission and sanctions of regulatory or other authorities, as may be necessary and as contemplated in the Scheme.

Accordingly, the equity shareholders of Applicant Company 1 are requested to attend the meeting as per the above mentioned mode, date and time. Attendance of the equity shareholders of the Applicant Company 1 participating in the meeting through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. In case the said quorum for the meeting is not present at the commencement of the meeting, the meeting shall be adjourned for 30 minutes, thereafter, the equity shareholders of the Applicant Company 1 present shall be deemed to constitute the quorum.

The result of the voting of meeting will be announced by the Chairperson of the meeting or a person authorized by the Chairperson in writing within 2 (two) working days from the conclusion of the meeting upon receipt of the Scrutinizer's report and the same would be displayed on the website of Applicant Company 1 at <https://www.hul.co.in/investors/corporate-governance/demerger-of-ice-cream-business/> and on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com/> within 2 (two) days from conclusion of the meeting.

Mr. Ferdino Rebello,
Retd. Chief Justice of Allahabad High Court
Chairperson appointed for the Meeting

Dated: July 9, 2025
Place: Mumbai

हिंदुस्तान युनिलीव्हर लिमिटेड (CIN: L15140MH1933PLC002030) नॉंदणीकृत कार्यालय: युनिलीव्हर हाऊस, बी.डी.सावंत मार्ग, चकाला, अंधेरी (पू.), मुंबई - ४०० ०९९. फोन: +९१ २२ ५०४३३७९१/५०४३२७९२ ईमेल: levercare.shareholder@unilever.com, वेबसाईट: www.hul.co.in	क्रासिटी वॉल्स (इंडिया) लिमिटेड (CIN: U10505MH2025PLC437886) फॉर्म नं.सीएस्२ (कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम २३०(३) आणि कंपनीज (कॉम्पमाईजेस, अँर्रेंजमेंट्स ऑड अँपलामेशन / तडजोड, व्यवस्था आणि एक्जीक्यूशन) नियम, २०१६ चे) नियम ६ आणि ७ अन्वये नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनल (राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण), मुंबई बेंच, कोर्ट १ समोर कंपनी स्कीम ऑन्लीकेशन नं. सीए (सीएए) १४२/एमबी/२०२५ कंपनी कायदा, २०१३ प्रकल्पी; आणि कंपनी कायदा २०१३ ची कलमे २३०-२३२ आणि कंपनीज (कॉम्पमाईजेस, अँर्रेंजमेंट्स ऑड अँपलामेशन / तडजोड, व्यवस्था आणि एक्जीक्यूशन) नियम, २०१६ सोबत वाचले असता, कंपनी कायदा २०१३ मधील अन्य तत्संबंधी तरतुदीच्या प्रकल्पी; आणि कंपनी कायदा, २०१३ ची कलमे २३०-२३२ आणि अन्य लागू तरतुदीअन्वये हिंदुस्तान युनिलीव्हर लिमिटेड आणि क्रासिटी वॉल्स (इंडिया) लिमिटेडचे संबंधित शेअरधारक यांतील व्यवस्थापोजनेच्या प्रकल्पी
हिंदुस्तान युनिलीव्हर लिमिटेड (CIN: L15140MH1933PLC002030), कंपनी कायदा १९१३ मधील तरतुदीनुसार स्थापन करण्यात आलेली एक कंपनी जि चे नॉंदणीकृत कार्यालय युनिलीव्हर हाऊस, बी.डी. सावंत मार्ग, चकाला, अंधेरी (पू.), मुंबई - ४०० ०९९ येथे आहे. क्रासिटी वॉल्स (इंडिया) लिमिटेड (CIN: U10505MH2025PLC437886), कंपनी कायदा २०१३ मधील तरतुदीनुसार स्थापन करण्यात आलेली एक कंपनी जि चे नॉंदणीकृत कार्यालय युनिलीव्हर हाऊस, बी.डी. सावंत मार्ग, चकाला, आंतराष्ट्रीय विमानतळ, अंधेरी (पू.), मुंबई - ४०० ०९९ येथे आहे. ... अर्जदार कंपनी १/ डीमर्ज झालेली (विभाजित कंपनी) ... अर्जदार कंपनी २/ नवीन (उद्भवलेली) कंपनी	नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनल (राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण), मुंबई बेंच यांच्या निर्देशानुसार सभासदांच्या बैठकीसाठी दिली गेलेली सूचना आणि जाहिरात याद्वारे सूचित करण्यात येते की, दिनांक ११ जून २०२५ रोजी पोहोचवलेल्या आदेशानुसार, माननीय नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनल (राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण), मुंबई बेंच ("ट्रायब्यूनल") यांनी, अन्य बाबींबरोबरच, निर्देश दिले आहेत की, हिंदुस्तान युनिलीव्हर लिमिटेड ("अर्जदार कंपनी १")च्या शेअरधारकांची बैठक आयोजित आणि संचालित करण्यात यावी, ज्याचा उद्देश कंपनी कायदा २०१३ची कलमे २३० ते २३२ अन्वये आणि कायद्यातील अन्य तरतुदीअन्वये ("योजना") आणि त्याअंतर्गत असलेले नियम (संवैधानिक दुरुस्ती आणि पुनर्रचना ज्या वेळोवेळी अमलात असतील) आणि सोबीचे प्रमुख परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएफडी/वीओडी-२/सीआयआर/२०२३/९३, दिनांक २० जून २०२३, त्यातील वेळोवेळी केलेल्या सुधारणांसह आणि सेबीद्वारे जारी केलेल्या, व्यवस्थेच्या योजनेसंबंधी परिपत्रकानुसार, हिंदुस्तान युनिलीव्हर लिमिटेड आणि क्रासिटी वॉल्स (इंडिया) लिमिटेड यादरम्यानच्या व्यवस्था योजनेबाबत त्यांच्यासंबंधित शेअरधारकांसोबत विचारविनिमय करणे आणि जर योग्य असले तर, दुरुस्तीसह किंवा दुरुस्तीविना मंजूर करणे हा असेल. माननीय न्यायाधिकरणाने याचबरोबर असेही निर्देश दिले आहेत की: (i) अर्जदार कंपनी १चे सुरक्षित कर्जदार आणि असुरक्षित कर्जदार यांची स्वतंत्र बैठक आयोजित आणि संचालित करणे रद्द करण्यात आलेले आहे; आणि (ii) योजना मंजूर करण्यासाठी, अर्जदार कंपनी २ चे इक्विटी शेअरधारक, सुरक्षित कर्जदार आणि असुरक्षित कर्जदार यांची स्वतंत्र बैठक आयोजित करणे रद्द करण्यात आले आहे किंवा त्याची आवश्यकता नाही, ज्याची कारणे आदेशामध्ये नमूद केलेली आहेत. माननीय न्यायाधिकरणचा आदेश आणि त्यातील दिलेल्या निर्देशानुसार, पुढील सूचना दिली जात आहे की, अर्जदार कंपनी क्र.१ च्या इक्विटी शेअरधारकांची सभा मंगळवार, दिनांक १२ ऑगस्ट २०२५ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ११:०० वाजता सभासदांच्या एका ठिकाणी प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय, व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग किंवा अन्य ऑडिओ-व्हिडिओअल माध्यमांद्वारे ("व्हीसी/ओएलसीएम") आयोजित केली जाईल जी, त्यानंतर वेळोवेळी जारी केलेल्या परिपत्रकांसोबत, ज्यातील सर्वात अलीकडचे परिपत्रक सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.०९/२०२४ दिनांक ११ सप्टेंबर २०२४, (एनएसडी परियत्रके), वेळोवेळी केलेल्या सुधारणांसह आणि कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय, भारत सरकारद्वारे यासंबंधी वेळोवेळी जारी केलेल्या अन्य परिपत्रकांसह वाचले असता, कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय (एनसीटी) सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२०, दिनांक ८ एप्रिल २०२० मध्ये नमूद केलेल्या संचालन प्रक्रियेला अनुसरून आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाद्वारे जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभांच्या सेक्रेटरीयल स्टँडर्ड परिपत्रकाला अनुसरून आयोजित केली जात आहे. अर्जदार कंपनी १ ने, कायद्याचे कलम १०२ सह वाचले असता कायद्याचे कलम २३० आणि २३२ आणि कायद्यातील अन्य तरतुदीअन्वये आणि कंपनीज (कंपनीज अँर्रेंजमेंट्स ऑड अँपलामेशन) नियम, २०१६चा नियम ६ अन्वये ("सूचना"), वरील सभेची सूचना, योजना आणि सप्तीकरण देणारे निवेदन, दिनांक ७ जुलै २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा शेअरधारकांना पाठवली आहे ज्यांचा ईमेल पत्ता कट-ऑफ दिनांकाला म्हणजेच २३ जून २०२५ ("डिव्हिडेंड कट-ऑफ दिनांक") रोजी अर्जदार कंपनी १/रजिस्ट्रार ऑड शेअर ट्रान्स्फर एजंट किंवा डिपॉझिटरी पारिस्परिंदर (डीपीज)यांच्याकडे नोंदवलेला आहे. हेच दस्तावेज अर्जदार कंपनीच्या वेबसाईटवर www.hul.co.in, स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईटवर www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईटवर www.nseindia.com आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहेत. जे सदस्य विनंती करतील त्यांना या सूचनेच्या प्रती पाठवल्या जातील. याबरोबर अर्जदार कंपनी ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते अर्जदार कंपनी १ / रजिस्ट्रार / डीपी यांचेकडे नोंदवले नाहीत अशा सभासदांना ही सूचना पाहता यावी यासाठी अर्जदार कंपनी १ ची वेबलॅंक पाठवेल. अर्जदार कंपनी १चे उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास पात्र इक्विटी शेअरधारक सभेपूर्वी पुरवण्यात आलेल्या रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून किंवा सभेदरम्यान उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून मतदान करू शकतात. सभा व्हीसी/ओएलसीएमच्या माध्यमातून आयोजित केली जात असल्याने सभेसाठी प्रतिनिधी (प्रॉक्सी) नियुक्त करण्याची सुविधा उपलब्ध असणार नाही. कॉर्पोरेट बॉडीला परवानगी असेल तर, मतदान करता येईल जर कंपनीज (कंपनीज, अँर्रेंजमेंट्स ऑड अँपलामेशन) नियम, २०१६चा नियम १० नुसार आवश्यक, वरील सभा सुरु होण्यापूर्वी किमान ४८ तास आधी अर्जदार कंपनी १ कडे levercare.shareholder@unilever.com वर विहित फॉर्म/प्राधिकृतिकरण ज्याची एक प्रत guptaashwin781@gmail.com यांना पाठवली असेल तत्तच हक्क आहे. ई-व्होटिंगसाठी महत्वाच्या ताखा खालीलप्रमाणे: रिमोट ई-व्होटिंग सुरुवात होण्याची तारीख : गुरुवार, ७ ऑगस्ट २०२५ भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ९:०० रिमोट ई-व्होटिंग समाप्तीची तारीख : सोमवार, ११ ऑगस्ट २०२५ भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सायंकाळी ५:०० सभेमध्ये ई-व्होटिंग : मंगळवार, १२ ऑगस्ट २०२५ (मतदानाची घोषणा सभेच्या अध्यक्षद्वारे केली जाईल.) वर नमूद केल्याप्रमाणे संबंधित मतदान कालावधी संपल्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंग क्वटा येणार नाही. शेअरधारकांना सभेमध्ये फक्त एकाच माध्यमातून म्हणजेच रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करता येईल. रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून मतदान केल्याचा सभासदांना सभेसाठी उपस्थित राहता येईल परंतु पुन्हा मतदान करता येणार नाही. कट-ऑफ दिनांक, म्हणजेच मंगळवार, दिनांक ५ ऑगस्ट २०२५ रोजी ("कट-ऑफ दिनांक"), ज्याचे नाव रजिस्ट्रार ऑफ मॅर्स किंवा डिपॉझिटरी द्वारे ठेवलेल्या रजिस्ट्रार ऑफ बेनिफिशियरी मॅर्समध्ये नोंदवलेले असेल त्यांचाच सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या प्रस्तावित ठरावावर त्याचे / तिचे/आपले मतदान (रिमोट ई-व्होटिंग किंवा सभेमध्ये उपलब्ध करून दिलेल्या ई-व्होटिंग सुविधांपैकी एकाच माध्यमातून) करता येईल. कट-ऑफ दिनांकाला जे अर्जदार कंपनी १ चे इक्विटी शेअरधारक नसतील अशा व्यक्तींनी सदर सूचना फक्त माहितीसाठी आहे असे समजावे. कट-ऑफ दिनांकाला प्रेषण झाल्यानंतर ज्या कोणीही व्यक्तीने अर्जदार कंपनी १ चे शेअर घेतले असतील आणि ज्यांचे नाव रजिस्ट्रार ऑफ मॅर्स किंवा डिपॉझिटरी द्वारे ठेवलेल्या रजिस्ट्रार ऑफ बेनिफिशियरी मॅर्समध्ये कट-ऑफ दिनांकाला दिसत असेल, ते सूचनेमध्ये दर्शवल्याप्रमाणे सदर सूचना अर्जदार कंपनीची वेबसाईट https://www.hul.co.in/investors/corporate-governance/emergent-of-ice-cream-business वरून डाऊनलोड करून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड मिळू शकतात. अर्जदार कंपनी १ यांनी रिमोट ई-व्होटिंग आणि व्हीसी / ओएलसीएम द्वारे आयोजित सभेदरम्यान ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्याची नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची नियुक्ती केली आहे. व्हीसी/ओएलसीएम द्वारे सभेला उपस्थित राहणे किंवा रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा आणि सभेद्वारे ई-व्होटिंग सुविधा वापरणे यामध्ये काही अडथळ येत असल्यास आपण सुश्री. परलबी म्हाजे, सिलियर मनेजर, एनएसडीएल, यांच्याशी निर्देशित ईमेल आयडी evoting@nsdl.com वर संपर्क साधू शकता. सभेच्या सूचनेची प्रत सभेच्या दिनांकापर्यंत कंपनी १ च्या नॉंदणीकृत कार्यालयामधून कार्यालयीन कामकाजाच्या वेळेमध्ये म्हणजेच भारतीय प्रमाणवेळेनुसार, सकाळी ९:०० वाजल्यापासून सायंकाळी ५:०० वाजेपर्यंत दिनांतूनच मिळवता येईल. किंवा, कंपनीचा ईमेल आयडी levercare.shareholder@unilever.com वर लेखी कळवून सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक/सांठ कॉपी मिळवता येईल. झाल्यास, सभेच्या स्थगितीसह सभेचे अध्यक्ष म्हणून माननीय न्यायाधिकरण यांनी श्री.फर्डीनो रेबेलो (निवृत्त सरन्यायाधीश, अलाहाबाद उच्च न्यायालय) यांची नियुक्ती केली आहे. तसेच माननीय न्यायाधिकरण यांनी श्री.अंबिनी सार्कांत गुप्ता, कंपनी सेक्रेटरी (सीओपी १८१६३) यांची झाल्यास, सभेच्या स्थगितीसह, सभेचे स्क्रूटीनायझर म्हणून नियुक्ती केली आहे. योजना, जर माननीय न्यायाधिकरणद्वारे आयोजित सभेमध्ये मंजूर झाली तर, त्यानंतरच्या माननीय न्यायाधिकरण आणि अन्य तशाच प्रकारच्या मंजूरी आणि नियामक किंवा अन्य अधिकाऱ्यांच्या परवानग्या व मंजूरी, ज्यांची आवश्यकता या योजनेमध्ये विचारात घेतली गेली असेल यावर अवलंबून असेल. त्याअनुषंगाने अर्जदार कंपनी १ च्या इक्विटी शेअरधारकांना वर नमूद केलेल्या माध्यम, दिनांक व वेळेनुसार सभेस उपस्थित राहण्याची विनंती करण्यात येते. कायद्याचे कलम १०३ अन्वये गणसंख्या ठरवण्यासाठी व्हीसी/ओएलसीएम द्वारे सभेस उपस्थित राहणाऱ्या अर्जदार कंपनी १च्या इक्विटी शेअरधारकांची उपस्थिती नोंदवण्यात येईल. सभेच्या सुरुवातीला जर उपरोक्त गणसंख्या हजार नसत तर सभा ३० मिनिटांसाठी तहबूज केली जाईल. मात्र त्यानंतर अर्जदार कंपनी १ चे जे शेअरधारक सभेस उपस्थित असतील ती गणसंख्या म्हणून गृहित धरण्यात येईल. सभेमध्ये झालेल्या मतदानाचा निकाल, सभेच्या अध्यक्षद्वारे किंवा त्यांचेद्वारे प्राधिकृत केलेल्या व्यक्तीद्वारे, तसेच स्क्रूटीनायझरचा अहवाल प्राप्त झाल्यानंतर सभा संपल्यापासून २ (दोन) आठवड्यांमध्ये जाहीर करण्यात येईल आणि तो अर्जदार कंपनीची वेबसाईट https://www.hul.co.in/investors/corporate-governance/emergent-of-ice-cream-business वर आणि एनएसडीएलची https://www.evoting.nsdl.com वेबसाईट वर सभा संपल्यानंतर २ (दोन) आठवड्यांच्या आत हिस्से केला जाईल. श्री.फर्डीनो रेबेलो, निवृत्त सरन्यायाधीश, अलाहाबाद उच्च न्यायालय, सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष